平成１９年７月２５日

各 位

                                               会社名： 株式会社 新生銀行

  代表者名： 代表執行役社長 ティエリー ポルテ

（コード番号： 8303 東証第一部）

子会社の清算に関するお知らせ

 当行は、下記のとおり当行子会社である Shinsei Capital (USA), Ltd.を清算することを決定しましたので、

お知らせします。

記

１． 清算を決定した理由

Shinsei Capital (USA), Ltd.は平成１４年５月６日に、米国での資金の貸し付け、およびその他の

金融サービスの提供を目的として設立されましたが、今般、業務の効率を高めることを目的に、同社を

清算し、米国における投資業務の拠点を日本に集約することといたしました。

２． Shinsei Capital (USA), Ltd.の概要（平成１９年３月末日現在）および今後の予定

名 称  Shinsei Capital (USA), Ltd.

所 在 地  Corporation Trust Center, 1209 Orange Street, in the
City of Wilmington, County of New Castle, DE 19801, USA

代 表 者  Taylor Siedell

資 本 金  0 千米ドル

株 主 構 成  株式会社新生銀行 100%

清算開始予定日  平成１９年８月３１日以降、清算手続きを予定しております。

３． 当行の業績に及ぼす影響

Shinsei Capital (USA), Ltd.の清算が当行の業績に与える影響は軽微なものと見込んでおります。

以 上

N E W S  R E L E A S E